&i‘.\,’?z 23 m‘:ra* =
¢ NS
e« =
o,

Comune di Aidone
Regione Siciliana
Libero Consorzio Comunale di Enna

DETERMINA SINDACALE

2094

N.R.G. OC? del - § MAR. Luct

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER IL CONFERIMENTO DI NR.
1 INCARICO LIBERO PROFESSIONALE, MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA
SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL PROFILO FT (TECNICI) NELL'AMBITO DEI
PROGETTI RICADENTI NEL PNRR - PROFESSIONISTA "JUNIOR" -

IL SINDACO

Vista la determinazione del Responsabile dell’Area Economica/Finanziaria/Personale n. 133 del
01/03/2024, con cui ¢ stato approvato I’ Avviso Pubblico finalizzato, ai sensi dell’art. 7, comma 6
del D.Igs. 165/2001, al conferimento di nr. 1 incarico libero professionale, mediante procedura
comparativa selezione per titoli e colloquio per il profilo FT (Tecnici) nell'ambito dei progetti
ricadenti nel PNRR - Professionista "Junior", con cui stipulare un contratto d’incarico di lavoro
autonomo secondo lo schema tipo predisposto dall’Agenzia per la Coesione territoriale ai fini di
cui all’art.11 del D.L. 30 aprile 2022 n. 36, convertito dalla legge n. 79 del 29 giugno 2022;

RITENUTO di dover nominare una Commissione Giudicatrice al fine di attuare il disposto di cui
all’ Avviso de quo;

Visto ’O.A.EE.LL. vigenti nella Regione Sicilia;

Visto il D. Lgs. 267/2000;
Visto il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici ed ei servizi;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa citate di:

1. Nominare la Commissione Giudicatrice, per ’espletamento della procedura di cui



all’Avviso Pubblico finalizzato, ai sensi dell’art. 7, comma 6 del D.lgs. 165/2001, al
conferimento di nr. 1 incarico libero professionale, mediante procedura comparativa
selezione per titoli e colloquio per il profilo FT (Tecnici) nell'ambito dei progetti
ricadenti nel PNRR - Professionista "Junior”, con cui stipulare un contratto d’incarico di
lavoro autonomo secondo lo schema tipo predisposto dall’Agenzia per la Coesione
territoriale ai fini di cui all’art.11 del D.L. 30 aprile 2022 n. 36, convertito dalla legge n. 79
del 29 giugno 2022:

- Segretario Comunale Dott. Marco Puglisi (Presidente);
- Responsabile dell’ Area tecnica Architetto Alesci Sebastiano (Componente);

- Responsabile dell’Area Finanziaria/Personale Dott.ssa Moravia Delda (Componente, con
funzioni di segretario verbalizzante);

Di dare atto che la presente non presenta impegno di spesa sul bilancio comunale.

Il presente provvedimento ¢ pubblicato all’Albo Pretorio On line, sul profilo internet del Comune,

nella sezione “Amministrazione Trasparente”- Bandi di concorso, ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013.

IL SINDACO

& ccuglla nﬁiﬁlﬁria




